Adressen Vorstand

Présidium
Markus Pfander
Obermiilistrasse 19
8320 Fehraltorf

P 044 955 14 31

M 079 395 82 77
pfander@bluewin.ch

Finanzen
Vakant

Wandern, Alpinwandern

Claudia Sauerwald
Hirzerenstrasse 397
8606 Greifensee

M 079 247 71 76
c.sauerwald@bluewin.ch

Mitgliederdienst, Ansprechperson SV

Barbara Ochsner
Briglenstrasse 2

8636 Wald ZH

P 055 246 27 74
mgv@sac-bachtel.ch
barbara_ochsner@bluewin.ch

Jugend Organisation

Anja Miiller

Seestrasse 25

8610 Uster

M 079 763 13 27
anja.mueller@jo-bachtel.ch

Kommunikation und Digitalisierung

Thomas Seekirchner
Oberwilerstrasse 14
8330 Pfaffikon ZH

P 043 811 96 93
th.seekirchner@gmx.ch

Sektion Bachtel

Schweizer Alpen-Club SAC
Club Alpin Suisse

Club Alpino Svizzero

Club Alpin Svizzer

Vizeprasidium

Lorenz Biberstein
Birmensdorferstrasse 441

8055 Zirich

M 078 794 34 87
lorenzbiberstein@protonmail.ch

Hochtouren, Klettern, Klettersteige,
Schneeschuh- und Mountainbiketouren

Lorenz Biberstein
Birmensdorferstrasse 441

8055 Zirich

M 078 794 34 87
lorenzbiberstein@protonmail.ch

Skitouren, Skihochtouren

Josef Forster
Rainstrasse 21

9532 Rickenbach b. Wil
M 078 633 09 85
joeimnetz@hotmail.com

Hiittenchef

Stefan Krebs
Rigistrasse 9

8330 Pfaffikon ZH

P 044 99513 13

M 0794021373
stefan.krebs@krebsag.ch

Jugend, Kinderbergsteigen

Anselm Schmutz
Dorfstrasse 10
8331 Auslikon

P 043 540 93 62

M 079 276 89 17
anselm@gmx.ch
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Ressorts ausserhalb des Vorstandes

Protokollfiihrerin

Regula Hausammann
Bolsternstrasse 12

8483 Kollbrunn

M 079 770 59 26
reghaus@spamfree.ch

Hiittenwart Claridenhiitte

Angi Ruggiero
Fahrtsplatz 17
8752 Nafels

M 076 416 68 46
Hutte 055 643 31 21

Senioren

Stefan Elsener
Weinbergstrasse 48b

8623 Wetzikon

P 044 930 00 04
stefan.elsener@hispeed.ch

Umweltbeauftragte

Laustela Sarina
Steinackerstr. 14

8330 Pfaffikon ZH

M 076 416 33 76
sarina.laustela@bluewin.ch

Revisoren

André Zehnder
Weinhaldenstrasse 25
8645 Jona

P 05521097 85

Homepage, Archiv

Fotos

Peter Reber
Vogelbuckstrasse 40
8307 Effretikon

P 044 586 85 06
p-reber@swissonline.ch

Ridisiihli Nadine
Dorfstr. 259

3928 Randa

M 079 389 38 92

Redaktion Bachtelianer

Rita Dahinden
Gewerbeschulstrasse 24
8620 Wetzikon

M 077 444 12 71
rita.dahinden@swissonline.ch

Hiittenwart Clubheim Eggli

Bernhard Dellsperger
Wallenbachstrasse 13
8623 Wetzikon

P 044 930 60 72
b.dellsperger@bluewin.ch

Organisation SV

Urs Ruoss
Réannenfeldweg 7
8610 Uster

M 079 298 32 53
urs.ruoss@bluewin.ch

Kulturbeauftragter
vakant

nadine.ruedisuehli@gmx.ch

Beat Elmer
Riedhofstrasse 35
8049 Zirich

P 044 341 00 26

Homepage, Archiv
Thomas Seekirchner

Oberwilerstrasse 14
8330 Pfaffikon ZH
P 043 811 96 93

th.seekirchner@gmx.ch

Koni Kramer
Am Aabach 8
8344 Baretswil
P 044 939 32 21

Tourenverwaltung
Harald Zech
Weinhaldenstrasse 63
8645 Jona

P 055 211 04 64
hzech@hotmail.com
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